
 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 
www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

Prot. n. 1699/C.I. del 17maggio2016 

Alle famiglie degli alunni 
Scuola infanzia di Vestreno 

Oggetto: Comunicazione relativa alle modalità di funzionamento o sospensione del servizio in 

occasione dello sciopero del personale della scuola previsto per il giorno 20/05/2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la legge n. 146 del 12.06.1990; 
Viste le disposizioni contrattuali attuative della legge 146/90 allegate al CCNL del 26.05.1999; 
Viste la dichiarazione di sciopero delle OO.SS.; 
Considerato che il personale  ha facoltà di comunicare la propria adesione o non adesione allo sciopero 

oppure astenersi da ogni comunicazione; 
Viste le comunicazioni volontarie pervenute; 
Valutata l’entità di riduzione del servizio scolastico e l’opportunità di garantire anzitutto la massima 

sicurezza agli alunni,  

DISPONE 

le seguenti modalità di funzionamento  e/o sospensione dell’attività didattica per il giorno 20/05/2016 

LEZIONI SOSPESE PER TUTTA LA GIORNATA 

Il DS  

prof.ssa Maria Luisa Montagna 

. 

Coupon da compilare e restituire firmato il  19/05/2016 

Il/la sottoscritto/a, genitore dell’alunno/a ___________________________________________________ della scuola infanzia di 

VESTRENO dichiara di aver letto la circolare relativa allo SCIOPERO del 20/05/2016 

FIRMA  

___________________________ 

http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it

